
Uchwała nr  76/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK  

z 23 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu Kongresu Krajoznawstwa Polskiego oraz 

powołania Komitetu Naukowego i Komitetu Organizacyjnego Kongresu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 i 5 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 

-Krajoznawczego Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić termin VII Kongresu Krajoznawstwa Polskiego w Łodzi na czas od 16 do 19 września 

2020 r.   

 

§ 2 

Zatwierdzić hasło Kongresu: „Krajoznawstwo wobec tradycji i wyzwań współczesności”. 

 

 

§ 3 

Powołać Komitet Naukowy Kongresu w składzie: 

 

1. Prof. dr hab. Janusz Zdebski – przewodniczący 

2. Dr Szymon Bijak 

3. Mgr Andrzej Gordon 

4. Dr hab. Zygmunt Kruczek 

5. Prof. dr hab. Pola Kuleczka 

6. Dr Dariusz Kużelewski 

7. Dr Paweł Miśkowiec 

8. Prof. dr hab. Urszula Myga-Piątek 

9. Ks. Prof. dr hab. Maciej Ostrowski 

10. Dr Józef Partyka 

11. Prof. dr hab. Jacek Potocki 

12. Dr Andrzej Rembalski 

13. Mgr Stanisław Sikora 

14. Dr Aleksandra Staszak 

15. Dr Andrzej Wasilewski 

16. Mgr Edward Wieczorek 

17. Prof. dr hab. Bogdan Włodarczyk 

18. Dr Dominik Ziarkowski 

19. Dr Bernadetta Zawilińska 

 

 

 

 



§ 4 

Powołać Komitet Organizacyjny Kongresu w składzie: 

1. Paweł Mordal – przewodniczący, 

2. Jolanta Śledzińska 

3. Andrzej Danowski 

4. Ryszard Mamenas 

 

§ 5 

Upoważnić Prezydium Zarządu głównego PTTK do uzupełnienia składów Komitetu 

Naukowego i Komitetu Organizacyjnego na wniosek ich przewodniczących. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


